Dialectica, Latine, BERTHIO SEVERINO interprete; adjectis ANGELI POLITIANI in singulos Libros Argumentis. 8vo., *Seb. Gryphius*, Lugduni, 1551.

Excerpta ex Organo; de simplicibus Terminis, de Propositione, et de Syllogismo; quibus accedunt PSELLI de quinque Vocibus Liber, et SIMPLICII in ARISTOTELIS *Categorias Prolegomena*; Gr. et Lat. 8vo., *è typogr. Clarendon.*, Oxonii, 1802.

Categoriarum, Græcè; cum Græcis SIMPLICII in easdem Commentariis, et Latinis JUSTI VELSII Hagani Scholii; cum Epistola ejusdem ad VIGLIUM ZWICHERMUM. fol. Basileæ, 1551.

Categoriarum, et *Liber de Interpretatione*; cum Commentariis AMMONII, *Hermæ Filii*, et Vita ARISTOTELIS, Latine, JOANNE BAPTISTA RASARIO interprete; cum indice. fol. Venetiis, 1559.

Peri Hermenias, et posteriorum Analytico-

rum, *Libri quatuor*; cum Commentariis Sancti THOMÆ Aquinatis, et cum antiqua textus versione, atque etiam nova JOANNIS ARGYROPYLI; itemque THOMÆ CAJETANI, Cardinalis, Supplementum Commentariorum in reliquum secundi Libri *Peri Hermenias*; cum indice. fol. Venetiis, 1562.

Posteriorum Analyticorum Libri duo; cum Commentario JOANNIS Grammatici;—Liber secundus ejusdem operis, cum Commentariis Incerti Authoris, et EUSTRATII; omnia, Græcè. fol., *in ædibus Aldi et Andreae Asulani Soceri*, Venetiis, 1534.

Posteriorum Analyticorum Libri duo; cum Commentariis JOANNIS Grammatici, Latine, ANDREA GRATIOLO interprete. fol. Venetiis, 1569.

Posteriorum Analyticorum Libri duo; cum Commentariis JACOBI ZABARELLÆ, et antiqua ARISTOTELIS in Latinum conversione. fol. Venetiis, 1587.

Prædicamenta; cum Commentationibus SIMPLICII in Latinum versis ab Anonymo. fol. Venetiis, 1567.

Topica Inventio in octo secta libros, Latine, ab AUGUSTO NIPHO interpretata atque exposita. fol. Parisiis, 1540.

Topicorum octo Libri; cum Commentatione ALEXANDRI Aphrodisæi, GUILIELMO DOROTHEO interprete. fol. Parisiis, 1542.

PHYSICA.

Tres Libri de Anima, cum Commentariis SIMPLICII;—Liber de sensu et sensibili, cum Commentariis ALEXANDRI Aphrodisæi;—Libri de memoria, et reminiscencia;—de somno et vigilia;—de somniis;—de divinatione per somnum;—de motu animalium;—de longitudine, et brevitate vite;—de juventute, et senectute, et vita ac morte;—de respiratione;—de gressu animalium, cum annotationibus MICHAELIS Ephesii, Græcè. fol., *in ædibus Aldi et Andreae Asulani Soceri*, Venetiis, 1527.

Physicæ Auscultationis octo Libri, Græcè; cum Commentariis SIMPLICII, et præfatione FRANCISCI ASULANI. fol., *in ædibus Aldi et Andreae Asulani Soceri*, Venetiis, 1526.

De Naturali Auscultatione primi quatuor Libri; cum Commentariis JOANNIS Grammatici, Græcè; edente VICTORIO TRINCAVELLO. fol., *Bartholomæus Zanetti*, Venetiis, 1535.

Physicorum octo Libri; cum Commentariis Sancti THOMÆ Aquinatis, cum versione antiqua et ARGYROPYLI; in fine, S. THOMÆ Libelli

ad negotium physicum spectantes; cum indicibus. fol. *Juntæ*, Venetiis, 1551.

De naturali Auscultatione, quatuor primi Libri; cum Commentariis JOANNIS GRAMMATICI, Latine, ex versione IO. BAPTISTÆ RASARIJ. fol. Venetiis, 1558.

De naturali Auscultatione, octo Libri, Latine versi, et Commentariis illustrati, à FRANCISCO VICOMERCATO. fol. Venetiis, 1564.

De physico Auditu, octo Libri; cum Commentariis SIMPLICII, Latine, ex versione LUCILLI PHILALTHÆI; cum indice. fol. Venetiis, 1566.

De physico Auditu, octo Libri, Latine, cum Commentariis et Questionibus, auctore JOANNE COTTUNIO Veriensi; adjecto indice rerum et verborum. fol. Patavii, 1648.

De Cælo, Libri quatuor; cum Commentariis SIMPLICII, Græcè. fol. in *ædibus Aldi Romani et Andreae Asulani Soceri*, Venetiis, 1526.

De Cælo et Mundo, Libri quatuor; duplici versione Latine redditi, antiqua videlicet, et JOANNIS ARGYROPYLI nova; cum Commentariis S. THOMÆ Aquinatis, et post ejus mortem PETRI de Alvernia; cum duobus indicibus. fol. Venetiis, 1562.

De Cælo, Libri quatuor; cum Commentariis SIMPLICII, noviter ferè de integro interpretatis, ac cum fidissimis codicibus Græcis recens collatis, ab Anonymo. fol. Venetiis, 1563.

De Generatione et Interitu, Libri duo; cum Commentariis JOANNIS GRAMMATICI:—Meteorologicorum Libri quatuor; cum Commentariis ALEXANDRI Aphrodisiensis; omnia, Græcè. fol. in *ædibus Aldi et Andreae Asulani Soceri*, Venetiis, 1527.

De Generatione et Corruptione, Libri duo; cum Commentariis JOANNIS GRAMMATICI, ex colloquiis AMMONII Hermææ, propriisque ejus considerationibus, Latine, HIERONYMO BAGOLINO interprete. fol. Venetiis, 1543.

De Generatione et Corruptione, Libri duo; cum Commentariis Sancti THOMÆ Aquinatis, item duplici textus translatione, antiqua, et nova FRANCISCI VATABLI; cui accessit de Elementorum mixtione Opusculum; adjecti sunt indices duo. fol. Venetiis, 1555.

Meteorologicorum Libri quatuor, Latine; cum Commentariis Sancti THOMÆ Aquinatis, et duplici textus interpretatione, una FRANCISCI VATABLI, altera antiqua; cum indice. fol. Venetiis, 1561.

Libri IV. Meteorum; cum Commentariis ALEXANDRI Aphrodisiensis, Latine, JOANNE BAPVOL. I.

TISTA CAMOTIO interprete; cum indice. fol. Venetiis, 1556.

Opera nuova, la quale tratta della Filosofia naturale, chiamata la Metaura, d'ARISTOTILE; chiosata da SAN THOMASO d'AQUINO; Partita in tre libri. 8vo. Vinegia, 1554.

De Mundo Liber, Græcè; curâ IO. CHRISTIANI KAPPEL; qui tres adjectit Excursus, de vero Auctore hujus Libri, de ætheris æternitate, et de ventis; cum indicibus, et figuris. 8vo. Altenburgi, 1792.

Lettre à ALEXANDRE, sur le système du monde, en Grec, avec la traduction Française, et des remarques, par l'Abbé BATTEUX. 8vo. Paris, 1768.

De Anima, tres Libri; cum Commentariis JOANNIS GRAMMATICI, Græcè, edente VICTORE TRINCAVELLO. fol. *Barth. Zanetti*, Venetiis, 1535.

De Anima, tres Libri; cum Annotationibus JOANNIS GRAMMATICI, ex Dissertationibus AMMONII Hermææ, et cum quibusdam propriis meditationibus, Latine, MATTHÆO à BOVE interprete. fol. Venetiis, 1560.

De Anima, Libri tres; cum Expositione Sancti THOMÆ Aquinatis, item duplici textus versione, antiqua, et nova ARGYROPYLI; Accedunt Questiones DOMINICI de Flandria, et tres indices. fol. Venetiis, 1560.

De Anima, tres Libri; cum Commentariis SIMPLICII, Latine, EVANGELISTA LUNGO ASULANO interprete. fol. Venetiis, 1564.

De Anima, tres Libri; cum Commentariis JOANNIS COTTUNII, unâ cum Questionibus, Latine; cum indice. fol. Patavii, 1657.

I tre Libri sopra l'Anima, tradotti da BERNARDO SEGNI, Accademico Fiorentino; con tavola. 4to. *Giorgio Mascardi*, Firenze, 1583.

I tre Libri sopra l'Anima, tradotti da BERNARDO SEGNI, nuovamente ristampati; con tavola. 4to. *stamp. de' Giunti*, Firenze, 1607.

De Sensu et Sensilibus Liber, Gr. et Lat.; cum Commentario MAYNETTI MAYNETII; cum indice. fol. Florentia, 1555.

Opusculum de Sensibus, atque de his quæ cadunt in Sensum, vel de Sensuum instrumentis, cum Commentario ALEXANDRI Aphrodisi, LUCILLO PHILALTHÆO interprete; Liber de Juventute, Senectute, Vita et Morte;—Liber de longitudine ac brevitate Vitæ;—Liber de Divinatione per somnum, cum Scholiis MICHAELIS Ephesi, CONRADO GESNERO interprete. fol. Venetiis, 1549.

Historia de Animalibus, Gr. et Lat., JULIO CÆSARE SCALIGERO interprete, cum Ejusdem

Commentariis; et cum Prolegomenis et An-
madversionibus JACOBI MAUSSACI: Accedit
Fragmentum, quod decimus Historiarum Li-
ber inscribitur; additi sunt indicès duo. fol.
Tolosæ, 1619.

De natura Animalium Libri ix. De partibus
Animalium Libri iv. De generatione Anima-
lium Libri v. THEOPHRASTI de Història Plan-
tarum Libri ix. et decimi principium dun-
taxat; Ejusdem de Causis Plantarum Lib. vi.
ARISTOTELIS Problemata, &c.; ALEXANDRI
Aphrodisiensis Problemata, &c.; omnia, La-
tinè, THEODORO GAZA interprete; cum Eju-
sdem Epistola ad NICOLAUM Quintum Ponti-
ficem. fol. in *ædibus Aldi et Andreae Asulani*,
Venetiis, 1513. *Editio Secunda.*

Historia de Aves, y Animales, traduzida de
Latin en Romance, y añadida de otros mu-
chos Autores Griegos, y Latinos, que trataron
deste mesmo argumento, por DIEGO de FUNES
y MENDOÇA; con tabla. 4to. Valencia, 1621.

Histoire des Animaux, en Grec, avec la tra-
duction Française et des notes, par ARMAND
GASTON CAMUS; avec une table. 2 vol. 4to.
Paris, 1783.

ARISTOTELIS et THEOPHRASTI Scripta quæ-
dam, quæ vel nunquam antea, vel minus
emendata, quam nunc, edita fuerunt, Græcè;
cum HENRICI STEPHANI ad calcem annotationi-
bus. 8vo., *ex officina Henr. Stephani*, Parisiis,
1557.

Liber de mirabilibus Anseultationibus, Gr. et
Lat., à JOANNE BECKMANN explicatus; ad-
ditis annotationibus HENR. STEPHANI, FR.
SYLBURGHII, Is. CASAUBONI, J. N. NICLAS;
subjectis sub finem notulis C. G. HEYNI;
interpretationibus ANONYMI, NATALIS de CO-
MITIBUS, et DOMINICI MONTESAURI, atque
lectionibus variis de Cod. Cæsareo Bibl. Vindob-
on.; cum indice. 4to. Gottingæ, 1786.

Problemata; ac Philosophorum Medicorum-
que complurium, MARCI ANTONII ZIMARÆ
Sanctipetriuatis, Problemata; his addita, unà
cum trecentis ARISTOTELIS et AVERROIS Pro-
positionibus, suis in locis insertis; itém
ALEXANDRI Aphrodisiæ super questionibus
nonnullis physicis, solutionum Liber, ANGELO
POLLIANO interprete; Accessere JUL. CÆS.
SCALIGERI Problemata Gelliaq. 12mo. Amst.,
1650.

METAPHYSICA.

Libri XII. de prima Philosophia; cum Com-
mentariis ALEXANDRI Aphrodisiensis, ab JO-
ANNÆ GENESIO SEPULVEDA in Latinum con-
versis. fol. Romæ, 1527.

Metaphysicorum Libri XII. cum Commen-

tariis Sancti THOMÆ Aquinatis, item duplici
textus translatione, antiqua, et nova BESSARIO-
NIS Cardinalis; FR. BARTHOLOMÆI SPINÆ,
Ord. Prædicatorum, Defensiones locorum ab ANT.
ANDREA impugnatorum; cum argumentis sin-
gularum lectionum, et indice. fol. Venetiis,
1588.

ETHICA.

De Moribus, Libri decem; cum Commentariis
EUSTRATI, et aliorum insignium Peripateti-
corum, Græcè. fol. in *ædibus Hæredum Aldi*,
Venetiis, 1536.

De Moribus, ad NICOMACHUM, Libri x.,
Græcè, ex editione JOANNIS STURMI; cum
variis lectionibus in fine adjectis. 8vo. *Wen-*
delini Rihelii Hæredes, Argentorati, 1556.

De Moribus, ad NICOMACHUM Filium, Libri
decem, Græcè; ex editione PETRI VICTORII.
4to. *Juntæ*, Florentiæ, 1560.

Ethicorum Nicomacheorum Libri decem,
Græcè; cum Latina versione DIONYSII LAM-
BINI, codicum Mss. collatione recogniti, et
notis illustrati, à GULIELMO WILKINSON. 8vo.
C. M. è *theatro Sheldon.*, Oxoniæ, 1716.

Ethicorum Nicomacheorum Libri decem,
Græcè et Latinè, ex versione DIONYSII LAM-
BINI, codicum Mss. collatione recogniti, et
notis illustrati à GULIELMO WILKINSON; cum
indice. Editio altera. 8vo. è *typogr. Claren-*
don., Oxoniæ, 1803.